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KONTRATE SHITJE

Sot me date 06/01/2000 {dymije) para meje noterit te dhomes se notereve Violeta Jak Shilaku, ne adresen
bulevardi Zhan D’ Ark Tirane, u paraqiten personalisht personat e poshte shenuar per te redaktuar kete
kontrate shitje:

SHITESI:
ROMEO SHARKQO, i biri i Dhimitraqit dhe i Antonetes, lindur ne Durres, me 28/04/1268, banues ne Tirane,
Rruga “Shyaqyri Ishmi® P.32 Shk.3 Ap.35, me leternjoftim NF 192507, madhor, me zotesi te plote per te
vepruar,

BLERESI:

MAKSI RAGO, i biri i Alekos dhe i Angjelise, lindur ne Bilisht me 18/02/1952, banues ne Tirane, Rruga “Ali
Demi” P.141 Ap.5, me leternjoftim QH 206569, madhor, me zotesi te plote per te vepruar,

KOSTA EKONOML, i biri i Sofokliut dhe i Oliges, lindur ne Viore, me 05/09/1948, banues ne Tirane, Rruga F.
Xhajko P.65/4 Shk.1 Ap.12 me certifikate me fotografi nr 15/80 leshuar nga zyra e gjendjes civile nr.8 Tirane,
madhor, me zotesi te plote per te vepruar;

ALBAN HOXHA, i biri i Asllanit dhe i Nexhmies, lindur ne Viore, me 16/10/4973, banues ne Tirane, Qyteti
Studenti, Godina nr.13, me pasaporte nr 1101505 ALB, madhor, me zotesi te plote per te vepruar,

SHITESI eshte ortake i shogerise tregtare “Insituti Modelimeve ne Biznes” - IMB sh.p.k me kapital themelor
100°000 lek, dhe ka 25% te kuotes se aksioneve.

SHITESI ne baze te vendimit Nr.2 Date 06/01/2000 te asamblese se ortakeve te kesaj shogerie tregtare, ben
transferimin (shitien) e kuotave si me poshte:

Romeo Sherko i transferon: 9% te kuotave Maksi Ragos, 8 % te kuotave Kosta Ekonomi dhe 8% te
kuotave Alban Hoxhes i transferon. Kjo shitje behet kundrejt vleftes totale e ketyre kuatave prej 4000 USD
(ketermije dollar).

BLERESIT marrin kuotat qé i shet Shitesi si me poshte:

Maksi Rago merr nga shitja 9 % te kuotave kundrejt vieftes prej 1440 USD dhe se bashku me kuotat
q& kishte do te kete gjithse] 34% te kuotave.

Kosta Ekonomi merr nga shitja 8 % te kuotave kundrejt vieftes prej 1280 USD dhe se bashku me

kuotat g& kishte do te kete gjithsej 33% te kuotave.
Alban Hoxha merr nga shitja 8 % te kuotave kundrejt vieftes prej 1280 USD dhe se bashku me
kuotat g& kishte do te kete gjithsej 33% te kuotave.

Me nenshkrimin, noterizimin dhe regjistrimin e kesaj kontrate, Shitesi (ortaku) i Romeo Sherko gvishet nga
pronesia per keto pergindje dhe pronar (ortak) i tyre behen Bleresit {ortaket) e siperpermendur. Pas kesaj,
mbeten tre ortake, me kuota e siperpermendura te kesaj shogerie.

Kjo kontrate shitblerje / kalim kuotash / behet me vullnet te plote dhe te lire, dhe une noterja € nenshkruaj ne
baze te ligjit. Redaktohet ne tre kopje.
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